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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik przeznaczony do gromadzenia, przechowy-

wania produktów sypkich, kawałkowych, półpłynnych, zwłaszcza produktów spożywczych. 
Istotą wzoru przemysłowego jest zmierzająca do celów estetycznych oryginalna postać przed-

miotu, przejawiająca się w jego ukształtowaniu i układzie linii oraz fakturze powierzchni. 
Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym, na któ-

rym fig. 1 przedstawia fotografię pojemnika w widoku górno bocznym, fig. 2 - rysunek linearny pojem-
nika w widoku z boku, fig. 3 - fotografię pojemnika na której pokazano dno i zewnętrzną ścianę 
boczną, fig. 4 - fotografię pojemnika na której pokazano fakturę powierzchni zewnętrznej ściany bocznej. 

Pojemnik ma postać pudełka w kształcie stylizowanego stożka ściętego zamkniętego u dołu 
okrągłym płaskim dnem przechodzącym łagodnymi łukami w stożkowy cylinder rozszerzający się ku 
górze, którego ściany posiadają rozmieszczone równomiernie obok siebie wzdłużne tłoczenia, wklęsłe 
od strony zewnętrznej, a wypukłe od strony wewnętrznej cylindra. Tłoczenia stanowią stylizowane 
odwzorowanie kształtu ziarna słonecznika zakończonego półkoliście, zwężonego ku górze w miejscu 
gdzie stożkowy cylinder przechodzi w krótki walcowy cylinder zakończony odgiętym pod kątem pro-
stym kołowym kołnierzem z wystającym kołowym odsadzeniem na obwodzie. Powierzchnia zewnętrz-
na ścian stożkowego cylindra posiada wzdłużne zarysowania. Pojemnik wykonywany jest z warstwo-
wej folii. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 
Pojemnik posiada ściany boczne z wzdłużnymi tłoczeniami, które mają kształt ziaren słoneczni-

ka z półkolistymi zakończeniami na końcach, wklęsłymi od strony zewnętrznej oraz wypukłymi od 
strony wewnętrznej, zaś powierzchnie zewnętrzne ścian bocznych mają wzdłużne zarysowania. 
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Ilustracja wzoru 
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